Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2018 № 1265

 Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным

унитарным предприятием «Бани» муниципального образования «Город

Биробиджан»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан»  Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным

унитарным предприятием «Бани» муниципального образования «Город

Биробиджан» (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 28.12.2016  № 3987  «Об утверждении тарифов на услуги,

оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Бани»

муниципального образования «Город Биробиджан».

3.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Первый заместитель

главы мэрии города            А.В. Пивенко

 2

                                                                              Приложение

                                                                              УТВЕРЖДЕНО

                                                                              постановлением мэрии города

                                                                              муниципального образования

                                                                              «Город Биробиджан»

                                                                               Еврейской автономной области

               от 01.06.2018 № 1265

Тарифы

на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Бани»

муниципального образования «Город Биробиджан»

№

пп

Наименование услуги Единица

измерения

Продолжительность

одной помывки

Тариф на

одну услугу

(руб.)

1 Посещение общего

отделения бань:

- социальный день (пятница)

с 10.00-17.00

с 17.00-21.00

- четверг с 13.00-21.00

- суббота, воскресенье

с 9.00-21-00

Посещение бань детьми:

- до 5 лет

- с 5 до 10 лет

помывка

помывка

помывка

помывка

помывка

помывка

2 часа

2 часа

2 часа

2 часа

2 часа

2 часа

250,00

350,00

350,00

350,00

Бесплатно

60,00

2 Посещение душевого

отделения:

Посещение душевого

отделения детьми:

- до 5 лет

- с 5 до 10 лет

помывка

помывка

помывка

1 час

1 час

1 час

100,00

Бесплатно

60,00